שהוביל למחיקת הנאשם מכתב האישום היה העובדה - הנטענת אך הבלתי מוכחת ולו לכאורה -

כי לא נהג ברכב בעת האירוע. לאור האמור לא שוכנעתי כי עלה בידי הנאשם לסתור את העולה

כי בידו להניח תשתית לחשש כי עלה גם לא שוכנעתי . ידו מאישור המסירה הנחזה כחתום על

דחיית בקשתו תגרום לו עיוות דין.

6. לפיכך אני דוחה את הבקשה.

ניתנה היום, י"ז אדר ב' תשע"ט, 24 מרץ 2019, בהעדר
הצדדים.